РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«04» февраля 2016 года                      №  108                                                   х. Гусев

	Об обращении в Избирательную комиссию Ростовской области о возложении полномочий избирательной комиссии Гусевского сельского поселения Каменского района Ростовской области
на Территориальную избирательную комиссию Каменского района Ростовской области

Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 8 Областного закона от 25.10.2002 № 276-ЗС «О территориальных избирательных комиссиях Ростовской области», Собрание депутатов Гусевского сельского поселения Каменского района Ростовской области
Р Е Ш И Л О:
1.  Обратиться в Избирательную комиссию Ростовской области о возложении полномочий избирательной комиссии Гусевского  сельского поселения Каменского района Ростовской области на Территориальную избирательную комиссию Каменского района Ростовской области.
2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ростовской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Гусевского сельского поселения                                             И.Н. Синебрюхов